

DELHI MILK SCHEME
GOVERNMENT OF INDIA
Notice inviting e-Tender

(TENDER No. A-12001/1/2019/Proc/DMS, Phone/ Fax No. 011-25872492/25877084)

General Manager, Delhi Milk Scheme, West Patel Nagar, New Delhi – 110008 for & on Behalf of President of India invites E-Tender (Online Tender) for procurement of raw-chilled/ pasteurized milk (cow/ mixed milk) from State Dairy Federation, Registered Primary Milk Producers, Co-operative Societies/ Milk Producers Companies/ Registered Firms/ Pvt. Ltd. Companies doing the milk business (Procurement and Processing of milk) having **MMPO/ FSSAI** certificate on the rates, incentive which are applicable as per the milk procurement pricing policy of DMS from time to time on the agreement basis from 01.04.2019 to 31.03.2020 or till handing over of operation and management of DMS to any external agency whichever is earlier. In addition to the above they can also offer for supply of Concentrated Skimmed Milk (CSM). The preference will be given to State Dairy Federations (SDFs) and their Milk Unions being the State Government Bodies. **Tender forms containing detailed terms & conditions can be downloaded from Central Public Procurement – Portal web-site i.e. eprocure.gov.in/eprocure/app from 14.01.2019 to 05.02.2019 upto 2:00 PM.** Online Tender document must be accompanied with scanned copy of Demand Draft/ Pay Order/FDR/Bankers Cheque of EMD of Rs. 50,000/- in favour of General Manager, Delhi Milk Scheme payable at Delhi. Original Demand Draft/ Pay Order/FDR/Bankers Cheque for EMD may be submitted to this office well before opening of e-tender. **Duly filled in e-Tender/online offers shall be accepted upto 2.00 PM on 05.02.2019** and will be opened next day at 2:00 PM on 06.02.2019. **No manual Tender shall be accepted.** Please visit website eprocure.gov.in/eprocure/app or DMS website i.e. www.dms.nic.in.

General Manager
Delhi Milk Scheme

दिल्ली दुग्ध योजना
भारत सरकार
ई-निविदा सूचना

(निविदा सं० ए-12001/1/2019/अधिप्राप्ति/दि०दु०यो०,
दूरभाष सं० 011-25872492 फ़ैक्स सं० 25877084)

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उन्हीं के लिए, महाप्रबन्धक दिल्ली दुग्ध योजना, पश्चिमी पटेल नगर नई दिल्ली-110008, ई-निविदा (ऑनलाइन) के माध्यम से जिनके पास एमएमपीओ/एफएसएसएआई प्रमाणपत्र हो ऐसे राज्य दुग्ध संघ, पंजीकृत प्राथमिक दुग्ध उत्पादक सहकारी समितियों/दुग्ध उत्पादक कंपनियों/पंजीकृत फ़र्म/निजी लिमिटेड कंपनियों जो कि दूध का कारोबार करती हों (खरीद और दूध के प्रसंस्करण) से 01.04.2019 से 31.03.2020 तक अथवा दिल्ली दुग्ध योजना का संचालन और प्रबन्धन किसी बाहरी संस्था को सौंपने तक जो भी पहले हो, के लिए समझौता आधार पर दि०दु०यो० की समय-समय पर यथा लागू दुग्ध अधिप्राप्ति मूल्य नीति के अनुरूप दरों और प्रोत्साहन पर, कच्चे दूध/पाश्चुरीकृत दूध (गाय/मिश्रित दूध) के लिए निविदा आमंत्रित करते हैं। उपरोक्त के अलावा वे गाढ़ा स्कीमड दूध की आपूर्ति की पेशकश भी कर सकते हैं। राज्य दुग्ध महासंघों तथा उनके दुग्ध संघों को राज्य सरकार के निकाय होने के कारण प्राथमिकता दी जायेगी। विस्तृत नियमों एवम् शर्तों युक्त निविदा प्रपत्र दिनांक 14.01.2019 से 05.02.2019 अपराह्न 2.00 बजे तक **Central Public Procurement-Portal website i.e. eprocure.gov.in/eprocure/app** से डाउनलोड की जा सकती है। ऑनलाइन निविदा दस्तावेजों के साथ 50000/-रुपये की ई०एम०डी० (डिमांड ड्राफ्ट/पे आर्डर/एफ.डी.आर अथवा बैंकर चैक) की स्कैन कापी "महाप्रबन्धक, दिल्ली दुग्ध योजना के पक्ष में देय संलग्न होना चाहिए। डिमांड ड्राफ्ट/पे आर्डर/एफ.डी.आर अथवा बैंकर चैक की मूल प्रति निविदा खुलने से पहले इस कार्यालय में जमा करा दिया जाये। विधिवत रूप से भरा ई-निविदा/ ऑनलाइन ऑफर्स दिनांक 05.02.2019 को 02.00 बजे तक स्वीकार्य किया जाएगा और अगले दिन दिनांक 06.02.2019 को 2.00 बजे खोला जाएगा। व्यक्तिगत रूप से कोई निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी। कृपया वेबसाइट **eprocure.gov.in/eprocure/app** अथवा दिल्ली दुग्ध योजना की वेसाइट **www.dms.nic.in** पर देखें।

(महाप्रबन्धक)
दिल्ली दुग्ध योजना